

01包:

投标分项报价表（01包）

项目编号: SYZB 采公 2023022 包号: 01包 项目名称: 常州市新北区疾病预防控制中心仪器装备采购

报价单位: 人民币元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格	
							单价	合价
1	离子色谱仪	赛默飞	Aquion RFIC	详见附件表（一）	1	台	680000	680000
2	微生物鉴定及药敏测试系统	复星诊断	Droplet 48	详见附件表（二）	1	台	530000	530000
3	涡旋振荡器	其林贝尔	VORTEX-5	详见附件表（三）	2	台	2000	4000
4	散射式浊度仪	哈希	TL2300	详见附件表（四）	1	台	30000	30000
5	恒温干燥箱	上海精宏	DHG-9053Y	详见附件表（五）	2	台	4000	8000
6	样品粉碎机	上海净信	JX-2008	详见附件表（六）	1	台	1000	1000
7	恒温水浴锅	上海精宏	DK-S26	详见附件表（七）	1	台	2200	2200
8	微生物限度检测仪	阿尔泊	SUB-300	详见附件表（八）	1	台	10000	10000
9	电动助吸器	艾本德	Easypet 3	详见附件表（九）	1	台	8000	8000
10	石墨加热板	莱伯泰科	EG37C	详见附件表（十）	1	台	19000	19000
合 计							1292200	

- 注: 1.本表应按包分别填写。
2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
3.本表行数可以按照项目分项情况增加。
4.上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的,可以逐项另页描述。

投标人名称(加盖公章):

日期: 2023 年 8 月 22 日



02包:

投标分项报价表（02包）

项目编号/包号：SYZB采公2023022/02 项目名称：常州市新北区疾病预防控制中心仪器装备采购

报价单位：人民币元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格	
							单价	合价
1	全自动微生物质谱检测系统（核心产品）	中元汇吉	EXS2600	详见偏离表	1	台	1409000.00	1409000.00
2	定量采样机器人	北京宝云	BY-302PRO	详见偏离表	1	台	130000.00	130000.00
3	激光测距仪	莱卡	D510	详见偏离表	2	台	5000.00	10000.00
4	身高计、体重计、脊柱侧弯测量仪	乐佳利康	HW-T7、Scoliosis Meter	详见偏离表	2	台	2000.00	4000.00
5	α 、 β 表面沾污测量仪	中广核	BG9621	详见偏离表	1	台	25000.00	25000.00
6	X、 γ 射线巡检仪（套）含环境级防护级	ATOM TEX	At1123	详见偏离表	1	台	65000.00	65000.00
7	手持式采样定位记录器	申贝	SEN905	详见偏离表	1	台	15000.00	15000.00
合 计							1658000.00	

- 注：1. 本表应按包分别填写。
2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
3. 本表行数可以按照项目分类情况增加。
4. 上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人名称（加盖公章）：国药集团江苏医疗器械有限公司

日期：2023年8月15日



四、投标分项报价表

投标分项报价表（ 03 包）

项目编号/包号：SYZB 采公 2023022， 03 包 项目名称：常州市新北区疾病预防控制中心仪器装备采购项目

序号	设备名称	品牌商标	规格	技术参数	数量	单位	单价	合价
1	120mm 保温板（墙顶）	常州月仙	120mm	1. 外彩钢实厚 \geq 0.5mm，内不锈钢实厚 \geq 0.8mm 聚氨脂(PU)保温板； 2. 发泡密度 42KG/m ³ \pm 2KG； 3. B1 级阻燃。并提供检测报告。	172	m ²	480	82560
2	120mm 保温板（底）	常州月仙	120mm	1. 外彩钢实厚 \geq 0.5mm，内不锈钢实厚 \geq 0.8mm 聚氨脂(PU)保温板； 2. 发泡密度 42KG/m ³ \pm 2KG； 3. B1 级阻燃。并提供检测报告。	69	m ²	480	33120
3	100mm 保温板（隔墙）	常州月仙	100mm	1. 实厚 \geq 0.8mm，双面不锈钢聚氨脂(PU)保温板； 2. 发泡密度 42KG/m ³ \pm 2KG； 3. B1 级阻燃。并提供检测报告。	23	m ²	525	12075

4	手拉门 (单开全埋扫地自动回归门)	常州月仙	规格: 900*1900*100mm	外彩钢实厚 \geq 0.5mm, 内不锈钢实厚 \geq 0.8mm, 含门框加热丝。	1	套	3750	3750
5	手拉门 (单开扫地)	常州月仙	规格: 900*1900*100mm	双面不锈钢实厚 \geq 0.8mm, 含门框加热丝	2	套	3650	7300
6	风幕机	西奥多	规格: L=1200mm	220v 50hz 低噪音型。	1	套	2000	2000
7	压花铝板	标准品	4mm	实厚不小于 \geq 4mm 标准品	64	m ²	495	31680
8	冷库斜坡	标准	钢制斜坡, 压花铝板	标准品	1	套	2400	2400
9	冷库密封件及辅材 不锈钢圆弧	厂制品	\geq 5cm 不锈钢圆弧	不锈钢圆弧、中性密封胶、发泡剂、国标五金等。	264	m ²	65	17160
10	风冷全封闭分体机组	凯得利	型号:美优乐压缩机	1. 制冷剂:R404a, 工况:蒸发温度-5℃/环境温度 45℃, 制冷量: 5.85kw; 2. 压缩机具备 100%回气冷却功能; 3. 压缩机本身具备良好的气液分离能力; 4. 机组根据系统压力来自动调节外机风扇的启停; 5. 风冷箱式室外机组满足一备一用;	6	套	16800	100800
11	冷库风机	凯得利	型号: DL-30	1. 冷量: 6.1kw; 2. 翅片间距 4.5mm;	6	套	8700	52200



				3. 满足一备一用; 4. 冷风机与压缩机组 为同一生产厂家; 5. 冷风机根据蒸发器 温度来自动调节蒸发 风扇的启停				
12	空调 (嵌 入式)	格力	型号: KFR-72TW	3P 冷暖嵌入式吸顶空 调 满足二级能效.	2	套	14500	29000
13	除湿机	奈恩特	型号: CF-90LDW	1. 移动式低温工况除 湿机, 预留远程通讯接 口; 2. 除湿量: 90L/D; 3. 库内须设置除湿机 排水和电源点。	3	套	4580	13740
14	阀件组合	丹佛斯	型号: EVR/DML/G BC	电磁阀, 过滤器, 球阀, 膨胀阀	6	套	3450	20700
15	连接铜 管、管件、 保温	中佳	规格: Φ 12.7/19	Φ 12.7 供液管/ Φ 19 回 气管	145	m	153	22185
16	排水系统	中财/华美	PVC 上水 管, 含水管 保温	外径: D32。橡树保温 厚度 25mm	1	项	3500	3500
7	制冷剂	巨化	R404a 9.5kg/桶	R404A	10	桶	680	6800
18	管道吊装 支架	国标件	12#丝杆 4*4 角钢	国标件	1	项	2000	2000
19	PLC 控制 箱	新亚	JC800/P	尺寸; 800*700*250 西 门子 PLC; 液晶触摸屏 显示, 满足一备一用。	3	套	17500	52500



20	办公电脑	联想 (Lenovo)	扬天 M4000q	Windows10 以上操作系统, 2.9GHzCPU 四核处理器, 16GB, 1TB 硬盘, 21.5 英寸液晶显示屏	2	套	4800	9600
21	激光打印机	联想	M1688DW PRO	可双面打印, 扫描	2	套	1600	3200
22	冷库托盘	中伟	1100*1100 *140mm	标准件	46	托	380	17480
23	冷库专用 防水防潮 LED 灯	智控	ZKLED-EX- 530	冷库照明系统需符冷库专用安全标准, (耐低温 LED 灯) 照明亮度 200LX。照明开关置于库门外侧	6	套	550	3300
24	冷库应急 照明灯	国标件	满足消防 要求 国标	冷库消防应急指示灯。 满足消防要求	3	套	330	990
25	电缆线	起帆	各规格	国 标 电 线 YJV/RVV/RVVP 型	1	项	8500	8500
26	镀锌桥架 PVC 线 管、接线 盒	标准件	标准镀锌 桥架	100*50mm, 标准镀锌桥 架, 含跨线接地连接	1	项	6000	6000
27	冷库验证	/	第三方验 证	GSP 或 GMP 认证	3	项	8000	24000
28	合计							568540
29	人民币大写 (合计)	伍拾陆万捌仟伍佰肆拾元整						

备注: 报价包含运输、安装、保险、保修、税金 (开具 13% 增值税专用发票) 等
投标人名称 (公章):

法定代表人或代理人 (签字或盖章):

